高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 7月 19日

發文字號：高市旅行(107)良字第 277號

主旨:檢送經濟部國際貿易局高雄辦事處與屏東縣工商發展投資策進會及外

貿協會高雄辦事處於107年8月7日(星期二)在屏東共同辦理「穆斯林市

場商機與清真認證」說明會報名表1份(如附件)，請會員旅行社廠商踴

躍報名參加及協助公告周知，敬請查照。

說明：

1. 依據經濟部國際貿易局高雄辦事處 107 年 7 月 17 日貿高字第

1075200145 號函辦理。

2. 為服務南部地區廠商，協助業者瞭解清真認證並掌握穆斯林市場商

機，該處與屏東縣工商發展投資策進會及外貿協會高雄辦事處爰共

同辦理旨揭說明會。

3. 如需報名表電子檔，請洽該案承辦人:吳明禧科員，電話(07)271-

1171 分機 271。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881